
Stránka 1 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 11. schůze Rady městské části Praha 5 dne 10.03.2021 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Ing. J. Kavalírek,  

                JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek, Ing. L. Brož, JUDr. P. Lachnit. 

                Bc. M. Damašek, M.A., a JUDr. K. Černá - videokonferencí 

                 

Hosté: Ing. Š. Rattay, RNDr. R. Palovský 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Vytíženost Informačního centra Štefánikova 30, 
Praha 5 a Informačního střediska - recepce  
v budově ÚMČ Štefánikova 13,15 Praha 5 

Schváleno RMČ/11/212/2021 

2. "Rezidence Na Zatlance", záměr stavby a smlouva 
o spolupráci 

Schváleno RMČ/11/213/2021 

3. Jmenování komise pro otevírání obálek a komise 
pro posuzování žádostí o dotaci v rámci programu 
"Podpora a rozvoj občanské společnosti  
a společensky odpovědných subjektů/podnikatelů 
na území MČ Praha 5" pro rok 2021 

Schváleno RMČ/11/214/2021 

4. Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2021 - 
Mateřská škola Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 
90, příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/11/215/2021 

5. Zpráva o činnosti Komise pro kulturu a obnovu 
památek za rok 2020 

Schváleno RMČ/11/216/2021 

6. Smlouva o nájmu se Správou pražských hřbitovů Schváleno RMČ/11/217/2021 

7. Přehled rozpočtových opatření         Schváleno RMČ/11/218/2021 

8. Předběžný souhlas se záborem na pěší zóně 
Anděl - Sbírkové dny Světlušky 

Schváleno RMČ/11/219/2021 

9. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „MŠ Praha 5 – 
Smíchov, Kroupova 2/2775 -  Oprava dětských 
letních toalet včetně terasy (projektová 
dokumentace)" 

Schváleno RMČ/11/220/2021 

10. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Nákup 
spotřebního IT materiálu" 

Schváleno RMČ/11/221/2021 

11. Přehled dotačních možností Schváleno RMČ/11/222/2021 

12. Antigraffiti program MČ Praha 5 - podmínky účasti 
v Antigraffiti programu MČ Praha 5 v období 2021 - 
2023 a dodatky prodlužující smlouvy na 
odstraňování graffiti z budov ve vlastnictví 
fyzických a právnických osob na území  

Schváleno RMČ/11/223/2021 



Stránka 2 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

MČ Praha 5 

13. Změna jména nájemce Schváleno RMČ/11/224/2021 

14. Žádost o zřízení společného nájmu k bytu  
a změna jména nájemce 

Schváleno RMČ/11/225/2021 

15. Zpráva o činnosti Rady městské části Praha 5  
za II. pololetí 2020  

Schváleno RMČ/11/226/2021 

16. Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky  
s názvem „Stavební úpravy objektu Elišky Peškové 
333/7, Praha 5" 

Schváleno RMČ/11/227/2021 

17. Změny v komisích Rady MČ Praha 5 Schváleno RMČ/11/228/2021 

 
Program schválen poměrem hlasování 9/0/0  



Stránka 3 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 10.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/11/212/2021 

 

1. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Vytíženost Informačního centra Štefánikova 30, Praha 5 a Informačního střediska - recepce 
v budově ÚMČ Štefánikova 13,15 Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. vytíženost Informačního centra Štefánikova 30, Praha 5 a Informačního střediska - recepce  
v budově ÚMČ Štefánikova 13,15 Praha 5, viz příloha 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 4 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 10.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/11/213/2021 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
"Rezidence Na Zatlance", záměr stavby a smlouva o spolupráci 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se záměrem stavby "Rezidence Na Zatlance", dle předlož. dok. DUR, zprac. Central Group 
Kavčí hory, s. r. o., dat. 04/2019 na pozemcích parc. č. 2308, 2309/2, 2309/3, 2310/2, 2310/6, 
2310/7, 2310/8, 2310/9, 2310/10, 2310/11, 2310/12, 2310/13 v k. ú. Smíchov. 

II. Souhlasí 

1. s návrhem Smlouvy o spolupráci „Rezidence Na Zatlance“ mezi smluvními stranami městská 
část Praha 5, IČO 000 63 631 a společností CENTRAL GROUP Kavčí hory, s. r. o.,  
IČO 290 60 281 

III. Ukládá 

1. předložit Smlouvu o spolupráci „Rezidence Na Zatlance“ ke schválení Zastupitelstvu  
MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 30.06.2021  

2. předat vyjádření MČ Praha 5 k záměru stavby „Rezidence Na Zatlance“ žadateli. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 30.04.2021  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 5 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 10.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/11/214/2021 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Jmenování komise pro otevírání obálek a komise pro posuzování žádostí o dotaci v rámci 
programu "Podpora a rozvoj občanské společnosti a společensky odpovědných 
subjektů/podnikatelů na území MČ Praha 5" pro rok 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání obálek ve složení: 

Mgr. Renáta Zajíčková (předsedkyně) 

Ing. Jiřina Vorlová (členka) 

Mgr. Jana Mokrošová (členka) 

Mgr. Zdeněk Doležal (náhradník) 

Bc. Tibor Šáňa (náhradník) 

Ing. Barbora Mikolášková (náhradnice) 

2. komisi pro posuzování žádostí ve složení: 

Mgr. Renáta Zajíčková (předsedkyně) 

Mgr. Jan Kavalírek (člen) 

JUDr. Petr Lachnit (člen) 

Mgr. František Gemperle, PhD. (člen) 

Ing. Štěpán Rattay (člen) 

PhDr. Marie Ulrychová-Hakenová (člen) 

Ing. Jiří Vejmelka (člen) 

Ing. Jiřina Vorlová (člen) 

Mgr. Zdeněk Doležal (náhradník) 

Bc. Martin Damašek (náhradník) 

Ing. Lubomír Brož (náhradník) 

Ing. arch. Zuzana Hamanová (náhradnice) 

Jiří Krátký (náhradník) 

Ing. Josef Cuhra (náhradník) 

Ing. Petr Bervid, MBA (náhradník) 

Mgr. Jana Mokrošová (náhradnice) 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 10.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/11/215/2021 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2021 - Mateřská škola Praha 5 - Hlubočepy, 
Hlubočepská 90, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2021 
z původních 21,4 tis. Kč na částku 35,2 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného 
neinvestičního příspěvku na rok 2021 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku  
v MŠ pro rok 2021 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 19.03.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 10.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/11/216/2021 

 

5. bod programu 
Předkladatel: MUDr. Michal Bednář, předseda Komise kulturní a obnovy památek 
 
Zpráva o činnosti Komise pro kulturu a obnovu památek za rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. Zprávu o činnosti Komise pro kulturu a obnovu památek za rok 2020 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 10.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/11/217/2021 

 

6. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Smlouva o nájmu se Správou pražských hřbitovů 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o nájmu č. 40001/110/21 se Správou pražských hřbitovů, u které je předmětem nájmu 
hrobové místo na hřbitově Malvazinky od 11. 02. 2021 do 11. 02. 2031 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 10.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/11/218/2021 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření         
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 

RO 28012 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 9.223,8 tis. Kč Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality 

RO 28013 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 3.500 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 28014 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu  24.531,6 tis. Kč, z toho Odboru 
příprava a realizace investic ve výši 18.900 tis. Kč, Odboru Kancelář starosty ve výši 22,5 tis. 
Kč, Odboru školství ve výši 5.139,8 tis. Kč a Odboru sociální problematiky a prevence 
kriminality ve výši 469,3 tis. Kč 

RO 28015 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 17.000 tis. Kč Odboru přípravy  
a realizace investic 

RO 28016 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 672 tis. Kč Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality 

RO 28019 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 61,1 tis. Kč Odboru vnějších 
vztahů a komunikace 

  

  

2. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2  zvýšení celkového objemu rozpočtu, 
provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 

RO 2002 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 9.223,8 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 2004 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 672 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 3004 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 17.000 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 3008 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 61,1 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 7001 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 24.531,6 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

Navýšení rozpočtu bylo realizováno v měsíci únoru 2021 dle pokynu MHMP z důvodu nutnosti 
zajištění konsolidace položek 

RO 28017 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 659,3 tis. Kč, z toho 21,6 tis. Kč 
Odboru přípravy a realizace investic, 237,5 tis. Kč Odboru Kancelář starosty a 400,2 tis. Kč 
Odboru sociální problematiky a prevence kriminality 



Stránka 10 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

RO 28018 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 622 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 2008 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 772,4 tis. Kč Odboru školství 

  

  

  

  

  

  

  

  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 10.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/11/219/2021 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Předběžný souhlas se záborem na pěší zóně Anděl - Sbírkové dny Světlušky 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. předběžný souhlas se záborem na pěší zóně Anděl - Sbírkové dny Světlušky, které se budou 
konat dne 6. 9. 2021. Rozsah místa požadovaného pro akci/zábor v m2: stánek Světlušky  
3x3 m a R-stream Radiožurnálu 10x2,5 m2 viz. přiložená mapka. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 10.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/11/220/2021 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem  
„MŠ Praha 5 – Smíchov, Kroupova 2/2775 -  Oprava dětských letních toalet včetně terasy 
(projektová dokumentace)" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "MŠ Praha 5 – Smíchov, Kroupova 2/2775 - 
Oprava dětských letních toalet včetně terasy (projektová dokumentace)", společnost  
SOLOrevit s. r. o., se sídlem Komunardů 1126/31, Praha 7, 
IČO 051 18 735, s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 254.000 Kč bez DPH, tj. 307.340 Kč  
vč. DPH. 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností SOLOrevit s. r. o., se sídlem  
Komunardů 1126/31, Praha 7, IČO 051 18 735. 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 254.000 Kč bez DPH, tj. 307.340 Kč vč. DPH,  
které je zajištěno z podkapitoly 0440, § 3111, pol. 5169 (nákup ostatních služeb). 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy o dílo 
se společností SOLOrevit s. r. o. 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 19.03.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 10.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/11/221/2021 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  
"Nákup spotřebního IT materiálu" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Nákup spotřebního  
IT materiálu", společnost HITART Europe s. r. o., se sídlem Hybernská 1012/30,  
Nové Město, Praha 1, IČO 033 79 281, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive 
s nejnižší nabídkovou cenou (pro potřeby hodnocení nabídek) ve výši 605.531 Kč bez DPH,  
tj. 732.692,51 Kč vč. DPH, přičemž celková hodnota veřejné zakázky nesmí překročit 
1.000.000 Kč bez DPH, tj. 1.210.000 Kč vč. DPH 

2. rámcovou kupní dohodu s vybraným účastníkem, společností HITART Europe s. r. o., se 
sídlem Hybernská 1012/30, Nové Město, Praha 1, IČO 033 79 281 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.000.000 Kč bez DPH, tj. 1.210.000 Kč vč. DPH 
z podkapitoly 0924, § 6171, položky 5139 z rozpočtů let 2021 a 2022 na základě aktuální 
potřeby MČ Praha 5 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Mgr. Petra Tesařová, vedoucí odboru informatiky  

Termín plnění: 31.03.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/3 
 
 
 

  



Stránka 14 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 10.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/11/222/2021 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled dotačních možností 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. přehled dotačních možností pro MČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 10.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/11/223/2021 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Antigraffiti program MČ Praha 5 - podmínky účasti v Antigraffiti programu MČ Praha 5  
v období 2021 - 2023 a dodatky prodlužující smlouvy na odstraňování graffiti z budov  
ve vlastnictví fyzických a právnických osob na území MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. podmínky účasti v "Antigraffiti programu MČ Praha 5" pro občany a vlastníky objektů na území 
MČ Praha 5 pro rok 2021 - 2023 dle přílohy 

2. znění dodatku č. 1 ke Smlouvě o účasti v programu Antigraffiti dle přílohy 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 10.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/11/224/2021 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Změna jména nájemce 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 2  ke smlouvě o nájmu bytu 2+1, standardní kvality na adrese  
, Praha 5, k. ú. Smíchov, se  bytem  

na uvedené adrese, na dobu neurčitou s platností a účinností ode dne podpisu za nájemné  
ve výši 142,80 Kč/m2/měs. na základě oznámení o změně jména z důvodu odstěhování 
jednoho z nájemců. 

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 17 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 10.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/11/225/2021 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost o zřízení společného nájmu k bytu a změna jména nájemce 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Neschvaluje 

1. žádost o zřízení společného nájmu k bytu 1+1, standardní kvality na adrese  
, Praha 5, k. ú. Smíchov pro na základě podané 

žádosti  

II. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu bytu 1+1, standardní kvality na adrese 
, Praha 5, k. ú. Smíchov, s  bytem na uvedené 

adrese, na dobu neurčitou s platností a účinností ode dne podpisu za nájemné ve výši 126,30 
Kč/m2/měs. na základě oznámení o změně jména z důvodu odstěhování jednoho z nájemců 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 10.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/11/226/2021 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Zpráva o činnosti Rady městské části Praha 5 za II. pololetí 2020  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. Zprávu o činnosti Rady městské části Praha 5 za II. pololetí 2020 

II. Ukládá 

1. předložit "Zprávu o činnosti Rady městské části Praha 5 za II. pololetí 2020" na zasedání  
ZMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 13.04.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 10.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/11/227/2021 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy objektu  
‚Elišky Peškové 333/7, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy objektu Elišky 
Peškové 333/7, Praha 5", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Stavební úpravy objektu Elišky Peškové 333/7, Praha 5" včetně  

Zodpovídá: JUDr. Mgr. Pavel Radovan Viglaský, MPA, vedoucí odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 30.04.2021  

2. zajistit administrátora této veřejné zakázky  

Zodpovídá: JUDr. Mgr. Pavel Radovan Viglaský, MPA, vedoucí odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 17.03.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 10.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/11/228/2021 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změny v komisích Rady MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Odvolává 

1. z Redakční rady RMČ Praha 5 člena Bc. Martina Damaška, M.A. k 10. 3. 2021 

II. Jmenuje 

1. do funkce člena Redakční rady RMČ Praha 5 Viktora Čahoje s účinností od 10. 3. 2021 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 21 
11. RMČ, dne 10.03.2021 

Začátek zasedání: 

11:00 

Konec zasedání: 

12:15 

Zapsala: L. Ulrychová 

 

Ověřovatelé zvoleni poměrem hlasování 9/0/0 

 

Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 12. 3. 2021 


